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Championnats BCBW 400 m 2011
Louvain-la-Neuve, 16.1.2011

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 8 - 10 ans
16.1.2011 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

9 ans

1. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 6:41.15 200
50m: 42.64 42.64 150m: 2:23.91 51.31 250m: 4:07.35 51.50 350m: 5:52.54 51.61

100m: 1:32.60 49.96 200m: 3:15.85 51.94 300m: 5:00.93 53.58 400m: 6:41.15 48.61

10 ans

1. BAYET, MAURINE 01 CNJ 7:22.90 149
50m: 45.95 45.95 150m: 2:35.18 55.08 250m: 4:30.84 58.06 350m: 6:26.91 57.71

100m: 1:40.10 54.15 200m: 3:32.78 57.60 300m: 5:29.20 58.36 400m: 7:22.90 55.99

2. ROUGET, JULIE 01 CNJ 7:31.66 140
50m: 47.95 47.95 150m: 2:41.59 59.02 250m: 4:38.05 59.48 350m: 6:37.72 59.58

100m: 1:42.57 54.62 200m: 3:38.57 56.98 300m: 5:38.14 1:00.09 400m: 7:31.66 53.94

3. MARIN, Marie 01 CNBA 8:09.13 110
50m: 46.23 46.23 150m: 2:49.21 1:04.01 250m: 4:56.85 1:04.85 350m: 7:05.85 1:04.13

100m: 1:45.20 58.97 200m: 3:52.00 1:02.79 300m: 6:01.72 1:04.87 400m: 8:09.13 1:03.28

Epreuve 2 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
16.1.2011 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. SPACZAY, Alexandra 00 CNSW 5:36.63 339
50m: 39.14 39.14 150m: 2:03.64 42.33 250m: 3:28.06 41.83 350m: 4:54.58 43.41

100m: 1:21.31 42.17 200m: 2:46.23 42.59 300m: 4:11.17 43.11 400m: 5:36.63 42.05

2. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 5:52.03 297
50m: 39.15 39.15 150m: 2:07.90 44.33 250m: 3:36.83 45.05 350m: 5:09.33 46.16

100m: 1:23.57 44.42 200m: 2:51.78 43.88 300m: 4:23.17 46.34 400m: 5:52.03 42.70

3. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 5:52.11 296
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.64 45.95 250m: 3:40.32 46.41 350m: 5:10.40 45.50

100m: 1:24.69 44.60 200m: 2:53.91 43.27 300m: 4:24.90 44.58 400m: 5:52.11 41.71

4. PITTERI, Maria Cristina 00 RBP 6:03.91 269
50m: 40.66 40.66 150m: 2:13.39 47.18 250m: 3:48.21 47.28 350m: 5:22.79 47.35

100m: 1:26.21 45.55 200m: 3:00.93 47.54 300m: 4:35.44 47.23 400m: 6:03.91 41.12

5. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 6:09.70 256
50m: 43.50 43.50 150m: 2:19.01 48.44 250m: 3:52.29 45.92 350m: 5:27.68 47.29

100m: 1:30.57 47.07 200m: 3:06.37 47.36 300m: 4:40.39 48.10 400m: 6:09.70 42.02

6. PANSAERTS, Laure 00 BOUST 6:33.78 212
50m: 43.49 43.49 150m: 2:23.42 51.09 250m: 4:04.09 50.44 350m: 5:44.86 50.65

100m: 1:32.33 48.84 200m: 3:13.65 50.23 300m: 4:54.21 50.12 400m: 6:33.78 48.92

7. CALLIER, SANDY 00 CNJ 7:29.95 142
50m: 49.35 49.35 150m: 2:42.46 57.72 250m: 4:39.25 58.41 350m: 6:33.70 57.41

100m: 1:44.74 55.39 200m: 3:40.84 58.38 300m: 5:36.29 57.04 400m: 7:29.95 56.25
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Championnats BCBW 400 m 2011
Louvain-la-Neuve, 16.1.2011

Epreuve 2, Dames, 400m Libre

12 ans

1. TROST, Eva 99 BOUST 5:22.20 387
50m: 37.45 37.45 150m: 1:59.14 40.66 250m: 3:19.26 40.10 350m: 4:40.12 40.54

100m: 1:18.48 41.03 200m: 2:39.16 40.02 300m: 3:59.58 40.32 400m: 5:22.20 42.08

2. TOURNAY, Mallaury 99 CNBA 5:38.72 333
50m: 37.19 37.19 150m: 2:02.75 43.06 250m: 3:29.17 43.64 350m: 4:56.04 43.40

100m: 1:19.69 42.50 200m: 2:45.53 42.78 300m: 4:12.64 43.47 400m: 5:38.72 42.68

3. NOISET, Sorenza 99 CNSW 5:46.70 311
50m: 41.29 41.29 150m: 2:07.68 43.94 250m: 3:36.35 44.38 350m: 5:04.62 45.07

100m: 1:23.74 42.45 200m: 2:51.97 44.29 300m: 4:19.55 43.20 400m: 5:46.70 42.08

4. VANHOEYMISSEN, Charline 99 CNSW 5:48.63 305
50m: 40.27 40.27 150m: 2:07.64 43.93 250m: 3:36.47 44.25 350m: 5:06.61 45.49

100m: 1:23.71 43.44 200m: 2:52.22 44.58 300m: 4:21.12 44.65 400m: 5:48.63 42.02

5. MIKELLIDES, Elena 99 CNSW 5:53.57 293
50m: 42.81 42.81 150m: 2:12.70 44.57 250m: 3:41.68 44.23 350m: 5:11.26 44.55

100m: 1:28.13 45.32 200m: 2:57.45 44.75 300m: 4:26.71 45.03 400m: 5:53.57 42.31

6. VOOS, Marie 99 BOUST 5:54.75 290
50m: 39.73 39.73 150m: 2:07.65 44.70 250m: 3:38.12 45.11 350m: 5:10.44 46.13

100m: 1:22.95 43.22 200m: 2:53.01 45.36 300m: 4:24.31 46.19 400m: 5:54.75 44.31

7. PARISI, Mathilde 99 LSC 5:56.55 286
50m: 37.61 37.61 150m: 2:06.18 45.42 250m: 3:38.08 46.31 350m: 5:12.26 47.26

100m: 1:20.76 43.15 200m: 2:51.77 45.59 300m: 4:25.00 46.92 400m: 5:56.55 44.29

8. TCHALTSEV, Elisa 99 RBP 6:01.75 273
50m: 40.13 40.13 150m: 2:11.63 46.58 250m: 3:46.01 48.04 350m: 5:19.54 46.15

100m: 1:25.05 44.92 200m: 2:57.97 46.34 300m: 4:33.39 47.38 400m: 6:01.75 42.21

9. MAGREMANNE, Zoé 99 WN 6:02.31 272
50m: 40.53 40.53 150m: 2:11.28 45.59 250m: 3:43.88 46.85 350m: 5:15.84 45.72

100m: 1:25.69 45.16 200m: 2:57.03 45.75 300m: 4:30.12 46.24 400m: 6:02.31 46.47

10. DELAHAUT, Romane 99 WN 6:08.20 259
50m: 41.68 41.68 150m: 2:14.21 46.12 250m: 3:48.07 47.26 350m: 5:23.53 47.83

100m: 1:28.09 46.41 200m: 3:00.81 46.60 300m: 4:35.70 47.63 400m: 6:08.20 44.67

11. SOMOGYI, Monika 99 CNSW 6:13.52 248
50m: 40.91 40.91 150m: 2:14.70 47.90 250m: 3:51.12 49.17 350m: 5:28.09 48.59

100m: 1:26.80 45.89 200m: 3:01.95 47.25 300m: 4:39.50 48.38 400m: 6:13.52 45.43

12. VANDYCK, Eline 99 SCR 6:28.33 221
50m: 43.27 43.27 150m: 2:22.38 49.95 250m: 3:58.77 47.90 350m: 5:39.15 50.29

100m: 1:32.43 49.16 200m: 3:10.87 48.49 300m: 4:48.86 50.09 400m: 6:28.33 49.18

13. WUILLEM, Sannerie 99 RBP 6:31.07 216
50m: 41.95 41.95 150m: 2:19.93 49.40 250m: 4:03.49 52.26 350m: 5:45.70 52.17

100m: 1:30.53 48.58 200m: 3:11.23 51.30 300m: 4:53.53 50.04 400m: 6:31.07 45.37

14. WIECK, Angelika 99 CNSW 6:31.15 216
50m: 46.31 46.31 150m: 2:27.04 50.51 250m: 4:07.76 49.51 350m: 5:46.29 49.53

100m: 1:36.53 50.22 200m: 3:18.25 51.21 300m: 4:56.76 49.00 400m: 6:31.15 44.86

15. GULLENTOPS, Charlotte 99 LSC 6:53.80 182
50m: 46.25 46.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.51 51.26 200m: 3:24.51 300m: 400m: 6:53.80

16. SADOUNI, Marie 99 LSC 7:00.01 174
50m: 49.07 49.07 150m: 2:34.69 53.40 250m: 4:22.19 53.39 350m: 6:09.79 53.89

100m: 1:41.29 52.22 200m: 3:28.80 54.11 300m: 5:15.90 53.71 400m: 7:00.01 50.22

17. LORENT, Elise 99 BOUST 7:15.26 157
50m: 47.11 47.11 150m: 2:33.38 53.50 250m: 4:26.50 57.27 350m: 6:19.83 56.21

100m: 1:39.88 52.77 200m: 3:29.23 55.85 300m: 5:23.62 57.12 400m: 7:15.26 55.43

18. BERKOL, Kim 99 BOUST 7:30.23 142
50m: 49.67 49.67 150m: 2:40.05 55.64 250m: 4:35.70 58.33 350m: 6:33.37 59.50

100m: 1:44.41 54.74 200m: 3:37.37 57.32 300m: 5:33.87 58.17 400m: 7:30.23 56.86
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Championnats BCBW 400 m 2011
Louvain-la-Neuve, 16.1.2011

Epreuve 2, Dames, 400m Libre

13 ans

1. LENAERTZ, Kiara 98 SCR 5:06.09 452
50m: 34.83 34.83 150m: 1:51.41 39.03 250m: 3:09.81 38.90 350m: 4:28.98 39.19

100m: 1:12.38 37.55 200m: 2:30.91 39.50 300m: 3:49.79 39.98 400m: 5:06.09 37.11

2. LYRI, Maria 98 CNSW 5:08.15 443
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.11 38.91 250m: 3:09.19 39.71 350m: 4:28.67 39.74

100m: 1:11.20 36.61 200m: 2:29.48 39.37 300m: 3:48.93 39.74 400m: 5:08.15 39.48

3. BROGNIAUX, Alice 98 BOUST 5:10.86 431
50m: 36.37 36.37 150m: 1:53.27 38.70 250m: 3:11.70 39.43 350m: 4:32.38 40.27

100m: 1:14.57 38.20 200m: 2:32.27 39.00 300m: 3:52.11 40.41 400m: 5:10.86 38.48

4. GILBERT, Juliette 98 WN 5:11.42 429
50m: 36.13 36.13 150m: 1:53.42 39.03 250m: 3:12.61 39.58 350m: 4:32.93 40.59

100m: 1:14.39 38.26 200m: 2:33.03 39.61 300m: 3:52.34 39.73 400m: 5:11.42 38.49

5. CREPIN, Marion 98 CNBA 5:12.58 424
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.17 39.33 250m: 3:10.93 40.10 350m: 4:32.66 40.80

100m: 1:11.84 37.42 200m: 2:30.83 39.66 300m: 3:51.86 40.93 400m: 5:12.58 39.92

6. MURPHY, Anya 98 WN 5:14.75 415
50m: 36.62 36.62 150m: 1:55.43 39.47 250m: 3:15.48 40.13 350m: 4:35.54 40.25

100m: 1:15.96 39.34 200m: 2:35.35 39.92 300m: 3:55.29 39.81 400m: 5:14.75 39.21

7. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 5:20.83 392
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.11 40.79 250m: 3:19.79 41.02 350m: 4:41.81 40.85

100m: 1:17.32 40.73 200m: 2:38.77 40.66 300m: 4:00.96 41.17 400m: 5:20.83 39.02

8. FAVART, Megan 98 ENN 5:25.73 375
50m: 37.09 37.09 150m: 1:58.44 40.68 250m: 3:21.38 41.92 350m: 4:44.77 42.12

100m: 1:17.76 40.67 200m: 2:39.46 41.02 300m: 4:02.65 41.27 400m: 5:25.73 40.96

9. EGGERICKX, Pauline 98 BOUST 5:25.86 374
50m: 36.01 36.01 150m: 1:57.72 41.08 250m: 3:20.75 41.25 350m: 4:45.11 42.32

100m: 1:16.64 40.63 200m: 2:39.50 41.78 300m: 4:02.79 42.04 400m: 5:25.86 40.75

10. PIVONT, Laura 98 CNSW 5:26.24 373
50m: 38.15 38.15 150m: 1:59.94 41.06 250m: 3:23.15 41.89 350m: 4:46.02 41.71

100m: 1:18.88 40.73 200m: 2:41.26 41.32 300m: 4:04.31 41.16 400m: 5:26.24 40.22

11. VAN GINDERACHTER, Justine 98 BOUST 5:27.74 368
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.36 41.54 250m: 3:23.57 42.12 350m: 4:46.51 41.52

100m: 1:18.82 41.10 200m: 2:41.45 41.09 300m: 4:04.99 41.42 400m: 5:27.74 41.23

12. D'HENNEZEL, ISAURE 98 CNJ 5:36.86 339
50m: 37.93 37.93 150m: 2:01.41 42.19 250m: 3:27.26 43.15 350m: 4:54.64 43.54

100m: 1:19.22 41.29 200m: 2:44.11 42.70 300m: 4:11.10 43.84 400m: 5:36.86 42.22

13. FAVART, Manon 98 ENN 5:46.21 312
50m: 38.54 38.54 150m: 2:05.70 44.13 250m: 3:34.40 45.46 350m: 5:03.87 44.89

100m: 1:21.57 43.03 200m: 2:48.94 43.24 300m: 4:18.98 44.58 400m: 5:46.21 42.34

14. NORIEGA BURRILL, Paloma 98 SCR 5:52.99 294
50m: 38.93 38.93 150m: 2:08.54 45.34 250m: 3:38.31 44.39 350m: 5:10.12 45.51

100m: 1:23.20 44.27 200m: 2:53.92 45.38 300m: 4:24.61 46.30 400m: 5:52.99 42.87

15. VANDENBORGHT, Valentine 98 SCR 5:55.00 289
50m: 39.25 39.25 150m: 2:09.86 45.53 250m: 3:41.65 45.90 350m: 5:13.80 46.14

100m: 1:24.33 45.08 200m: 2:55.75 45.89 300m: 4:27.66 46.01 400m: 5:55.00 41.20

16. MICHEL, Soraya 98 SCR 6:09.16 257
50m: 45.40 45.40 150m: 2:19.93 47.40 250m: 3:53.66 46.64 350m: 5:27.24 46.69

100m: 1:32.53 47.13 200m: 3:07.02 47.09 300m: 4:40.55 46.89 400m: 6:09.16 41.92

17. LOPEZ VASQUEZ, Daniela 98 CNBA 6:28.68 220
50m: 41.14 41.14 150m: 2:15.98 48.46 250m: 3:57.09 51.09 350m: 5:38.51 50.13

100m: 1:27.52 46.38 200m: 3:06.00 50.02 300m: 4:48.38 51.29 400m: 6:28.68 50.17

18. LEROY, SARAH 98 CNJ 6:29.52 219
50m: 40.62 40.62 150m: 2:16.10 49.40 250m: 3:58.01 51.21 350m: 5:40.94 51.75

100m: 1:26.70 46.08 200m: 3:06.80 50.70 300m: 4:49.19 51.18 400m: 6:29.52 48.58
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Championnats BCBW 400 m 2011
Louvain-la-Neuve, 16.1.2011

Epreuve 2, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

19. DUJARDIN, Victoire 98 LSC 7:14.11 158
50m: 46.52 46.52 150m: 2:37.85 57.05 250m: 4:30.45 57.00 350m: 6:24.11 57.64

100m: 1:40.80 54.28 200m: 3:33.45 55.60 300m: 5:26.47 56.02 400m: 7:14.11 50.00

forf.nd. CUVELLIEZ, Lucie 98 WN

14 ans

1. BEAUVOIS, Aurélie 97 BOUST 5:00.52 477
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.93 38.38 250m: 3:06.91 38.51 350m: 4:23.57 38.47

100m: 1:11.55 37.59 200m: 2:28.40 38.47 300m: 3:45.10 38.19 400m: 5:00.52 36.95

2. DI BATTISTA, Lena 97 BOUST 5:05.43 455
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.03 38.89 250m: 3:09.07 39.02 350m: 4:27.69 39.10

100m: 1:12.14 37.74 200m: 2:30.05 39.02 300m: 3:48.59 39.52 400m: 5:05.43 37.74

3. DELAHAUT, Camille 97 WN 5:09.90 435
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.30 39.23 250m: 3:09.86 39.37 350m: 4:30.28 40.32

100m: 1:12.07 37.81 200m: 2:30.49 39.19 300m: 3:49.96 40.10 400m: 5:09.90 39.62

4. BOLEN, MARIE 97 CNJ 5:14.85 415
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.38 40.13 250m: 3:14.26 40.91 350m: 4:35.99 40.94

100m: 1:13.25 38.31 200m: 2:33.35 39.97 300m: 3:55.05 40.79 400m: 5:14.85 38.86

5. THIRY, Coralie 97 WN 5:15.03 414
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.47 39.64 250m: 3:11.34 40.68 350m: 4:33.71 41.56

100m: 1:11.83 38.15 200m: 2:30.66 39.19 300m: 3:52.15 40.81 400m: 5:15.03 41.32

6. BAUDUIN, Fiona 97 BOUST 5:22.72 385
50m: 36.53 36.53 150m: 1:57.71 40.98 250m: 3:20.09 41.16 350m: 4:42.74 41.34

100m: 1:16.73 40.20 200m: 2:38.93 41.22 300m: 4:01.40 41.31 400m: 5:22.72 39.98

7. VAN MELKEBEKE, Léonore 97 BOUST 5:22.97 384
50m: 37.02 37.02 150m: 1:58.95 41.39 250m: 3:20.92 40.94 350m: 4:43.05 41.47

100m: 1:17.56 40.54 200m: 2:39.98 41.03 300m: 4:01.58 40.66 400m: 5:22.97 39.92

8. GARCIA LOPEZ, Elena 97 CNSW 5:26.48 372
50m: 38.71 38.71 150m: 2:01.76 41.79 250m: 3:24.27 40.99 350m: 4:45.98 40.94

100m: 1:19.97 41.26 200m: 2:43.28 41.52 300m: 4:05.04 40.77 400m: 5:26.48 40.50

9. PEREZ, Laeticia 97 CNSW 5:35.20 344
50m: 39.34 39.34 150m: 2:03.85 42.52 250m: 3:28.90 41.78 350m: 4:54.82 43.29

100m: 1:21.33 41.99 200m: 2:47.12 43.27 300m: 4:11.53 42.63 400m: 5:35.20 40.38

10. VANNESTE, Margaux 97 BOUST 5:38.75 333
50m: 37.89 37.89 150m: 2:03.06 42.43 250m: 3:29.36 43.24 350m: 4:56.76 43.33

100m: 1:20.63 42.74 200m: 2:46.12 43.06 300m: 4:13.43 44.07 400m: 5:38.75 41.99

11. VAN FRANK, Sarah 97 RBP 5:54.13 291
50m: 38.85 38.85 150m: 2:06.81 44.74 250m: 3:39.30 46.18 350m: 5:11.39 45.89

100m: 1:22.07 43.22 200m: 2:53.12 46.31 300m: 4:25.50 46.20 400m: 5:54.13 42.74

12. BAUDUIN, Yentel 97 SCR 6:12.05 251
50m: 40.27 40.27 150m: 2:14.67 47.73 250m: 3:49.60 47.10 350m: 5:24.66 47.31

100m: 1:26.94 46.67 200m: 3:02.50 47.83 300m: 4:37.35 47.75 400m: 6:12.05 47.39

13. SOMOGYI, Julia 97 CNSW 6:23.57 229
50m: 39.57 39.57 150m: 2:13.12 47.92 250m: 350m:

100m: 1:25.20 45.63 200m: 3:03.34 50.22 300m: 400m: 6:23.57

14. NAVA, Victoria 97 CNSW 6:41.30 200
50m: 46.64 46.64 150m: 2:27.28 50.08 250m: 4:09.47 50.25 350m: 5:48.38 48.15

100m: 1:37.20 50.56 200m: 3:19.22 51.94 300m: 5:00.23 50.76 400m: 6:41.30 52.92

forf.déc. DEVILLEZ, Morgane 97 SCR
forf.déc. MARENNE, Amelie 97 BOUST
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Championnats BCBW 400 m 2011
Louvain-la-Neuve, 16.1.2011

Epreuve 2, Dames, 400m Libre

15 ans

1. SCHOEMANS, Céline 96 LSC 4:41.02 584
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.11 35.99 250m: 2:55.87 36.41 350m: 4:06.71 35.86

100m: 1:07.12 35.24 200m: 2:19.46 36.35 300m: 3:30.85 34.98 400m: 4:41.02 34.31

2. BAUDUIN, Lauri 96 SCR 4:53.66 511
50m: 32.55 32.55 150m: 1:44.63 36.71 250m: 2:59.83 38.08 350m: 4:17.84 38.76

100m: 1:07.92 35.37 200m: 2:21.75 37.12 300m: 3:39.08 39.25 400m: 4:53.66 35.82

3. LITTRÉ, Julie 96 CNSW 4:53.68 511
50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.06 37.41 250m: 3:02.97 37.32 350m: 4:17.42 37.08

100m: 1:10.65 37.07 200m: 2:25.65 37.59 300m: 3:40.34 37.37 400m: 4:53.68 36.26

4. DELWART, Valentine 96 LSC 5:05.83 453
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.49 38.89 250m: 3:09.69 39.35 350m: 4:27.89 39.48

100m: 1:12.60 38.60 200m: 2:30.34 38.85 300m: 3:48.41 38.72 400m: 5:05.83 37.94

5. DELAHAUT, Morgane 96 WN 5:07.52 445
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.67 39.26 250m: 3:10.91 39.88 350m: 4:30.34 39.63

100m: 1:12.41 37.95 200m: 2:31.03 39.36 300m: 3:50.71 39.80 400m: 5:07.52 37.18

6. MOLINA ALVAREZ, Eva 96 CNBA 5:13.28 421
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.97 39.87 250m: 3:14.93 40.74 350m: 4:35.41 40.49

100m: 1:14.10 38.80 200m: 2:34.19 40.22 300m: 3:54.92 39.99 400m: 5:13.28 37.87

7. NICLAES, Maïté 96 CNSW 5:21.12 391
50m: 36.64 36.64 150m: 1:57.25 40.81 250m: 3:18.34 40.55 350m: 4:40.55 40.62

100m: 1:16.44 39.80 200m: 2:37.79 40.54 300m: 3:59.93 41.59 400m: 5:21.12 40.57

8. DEFACQZ, Noeline 96 RBP 5:32.60 352
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.15 42.18 250m: 3:26.44 43.76 350m: 4:52.42 43.02

100m: 1:16.97 41.07 200m: 2:42.68 43.53 300m: 4:09.40 42.96 400m: 5:32.60 40.18

9. ISTIRY, Alexia 96 RBP 5:50.92 300
50m: 38.34 38.34 150m: 2:04.62 43.75 250m: 3:34.88 45.37 350m: 5:06.16 45.87

100m: 1:20.87 42.53 200m: 2:49.51 44.89 300m: 4:20.29 45.41 400m: 5:50.92 44.76

10. OUBRAHAM, Laura 96 LSC 5:53.67 293
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.47 44.79 250m: 3:39.09 45.53 350m: 5:10.97 45.75

100m: 1:22.68 43.61 200m: 2:53.56 46.09 300m: 4:25.22 46.13 400m: 5:53.67 42.70

11. VIERSET, MARIE 96 CNJ 6:16.42 243
50m: 39.84 39.84 150m: 2:11.10 46.69 250m: 3:46.74 49.22 350m: 5:27.76 50.18

100m: 1:24.41 44.57 200m: 2:57.52 46.42 300m: 4:37.58 50.84 400m: 6:16.42 48.66

16 ans

1. CEUSTERS, Meghan 95 WN 4:26.55 684
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.17 33.80 250m: 2:45.04 33.88 350m: 3:53.36 34.22

100m: 1:03.37 32.83 200m: 2:11.16 33.99 300m: 3:19.14 34.10 400m: 4:26.55 33.19

2. TOPPET-HOEGARS, Victoria 95 CNBA 4:32.60 640
50m: 30.67 30.67 150m: 1:36.89 32.98 250m: 2:45.60 34.63 350m: 3:56.69 35.55

100m: 1:03.91 33.24 200m: 2:10.97 34.08 300m: 3:21.14 35.54 400m: 4:32.60 35.91

3. LEFEBVRE, Elodie 95 CNSW 4:48.06 542
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.68 36.55 250m: 2:58.41 36.90 350m: 4:12.16 37.15

100m: 1:08.13 35.72 200m: 2:21.51 36.83 300m: 3:35.01 36.60 400m: 4:48.06 35.90

4. HUBERTY, Pauline 95 LSC 5:08.28 442
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.86 38.78 250m: 3:08.74 39.76 350m: 4:29.82 40.80

100m: 1:11.08 37.38 200m: 2:28.98 39.12 300m: 3:49.02 40.28 400m: 5:08.28 38.46

5. DE GYNS, Violette 95 BOUST 5:09.57 437
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.33 39.37 250m: 3:11.34 39.73 350m: 4:31.54 39.82

100m: 1:11.96 37.78 200m: 2:31.61 40.28 300m: 3:51.72 40.38 400m: 5:09.57 38.03

6. DESAUSOI, Morgane 95 SCR 5:16.39 409
50m: 35.12 35.12 150m: 1:54.97 40.72 250m: 3:16.56 41.01 350m: 4:37.50 40.75

100m: 1:14.25 39.13 200m: 2:35.55 40.58 300m: 3:56.75 40.19 400m: 5:16.39 38.89
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Epreuve 2, Filles, 400m Libre, 16 ans

Rang AN Temps Pts

7. SOLON, Céline 95 SCR 6:01.11 275
50m: 39.82 39.82 150m: 2:10.09 45.61 250m: 3:43.87 47.14 350m: 5:17.66 46.57

100m: 1:24.48 44.66 200m: 2:56.73 46.64 300m: 4:31.09 47.22 400m: 6:01.11 43.45

forf.nd. DEBROEYER, Delphine 95 CNSW

17 - 18 ans

1. CATY, Maud 93 CNBA 4:44.79 561
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.46 35.45 250m: 2:54.22 35.69 350m: 4:06.03 35.48

100m: 1:07.01 34.85 200m: 2:18.53 36.07 300m: 3:30.55 36.33 400m: 4:44.79 38.76

2. LACROIX, Marielle 94 BOUST 4:49.33 535
50m: 32.31 32.31 150m: 1:44.43 36.19 250m: 2:58.78 37.38 350m: 4:13.49 37.22

100m: 1:08.24 35.93 200m: 2:21.40 36.97 300m: 3:36.27 37.49 400m: 4:49.33 35.84

3. FROIDBISE, Philippine 94 CNSW 4:50.08 531
50m: 33.76 33.76 150m: 1:47.23 37.21 250m: 3:01.17 36.95 350m: 4:14.89 36.75

100m: 1:10.02 36.26 200m: 2:24.22 36.99 300m: 3:38.14 36.97 400m: 4:50.08 35.19

4. MICHOTTE, Naomi 93 CNBA 5:02.27 469
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.08 37.44 250m: 3:03.22 39.03 350m: 4:22.76 39.86

100m: 1:08.64 36.16 200m: 2:24.19 38.11 300m: 3:42.90 39.68 400m: 5:02.27 39.51

5. HANS, Maurine 94 BOUST 5:08.68 440
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.53 38.50 250m: 3:08.73 39.41 350m: 4:29.22 40.45

100m: 1:12.03 37.79 200m: 2:29.32 38.79 300m: 3:48.77 40.04 400m: 5:08.68 39.46

6. GULLENTOPS, Anne-Sophie 93 LSC 6:44.14 196
50m: 43.06 43.06 150m: 2:22.71 50.98 250m: 4:06.40 52.09 350m: 5:52.18 53.06

100m: 1:31.73 48.67 200m: 3:14.31 51.60 300m: 4:59.12 52.72 400m: 6:44.14 51.96

forf.déc. VANSANTVOORT, Emilie 94 CNBA

19 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie 87 BOUST 4:44.78 561
50m: 31.40 31.40 150m: 1:42.57 35.98 250m: 2:55.15 36.30 350m: 4:09.67 37.02

100m: 1:06.59 35.19 200m: 2:18.85 36.28 300m: 3:32.65 37.50 400m: 4:44.78 35.11

2. LECHEIN, Eline 92 CNBA 4:53.45 513
50m: 34.41 34.41 150m: 1:49.59 37.91 250m: 3:03.47 37.25 350m: 4:17.96 36.87

100m: 1:11.68 37.27 200m: 2:26.22 36.63 300m: 3:41.09 37.62 400m: 4:53.45 35.49

disq. TONDEUR, Alexandra 87 BOUST

Epreuve 3 Garçons, 400m Libre 8 - 10 ans
16.1.2011 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

8 ans

1. HUBERTY, Sacha 03 LSC 7:05.51 125
50m: 48.33 48.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.51 54.18 200m: 3:32.34 300m: 400m: 7:05.51

9 ans

1. SPACZAY, Balazs 02 CNSW 6:36.27 154
50m: 44.69 44.69 150m: 2:23.45 49.51 250m: 4:05.42 51.04 350m: 5:48.05 49.53

100m: 1:33.94 49.25 200m: 3:14.38 50.93 300m: 4:58.52 53.10 400m: 6:36.27 48.22

2. FUJITA, Aoq 02 CNSW 6:39.00 151
50m: 44.55 44.55 150m: 2:24.06 50.11 250m: 4:05.86 50.83 350m: 5:48.91 50.24

100m: 1:33.95 49.40 200m: 3:15.03 50.97 300m: 4:58.67 52.81 400m: 6:39.00 50.09
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Epreuve 3, Garçons, 400m Libre

10 ans

1. WALWIS, Nicolas 01 CNBA 6:31.08 161
50m: 43.26 43.26 150m: 2:23.70 50.74 250m: 4:04.66 51.34 350m: 5:45.39 49.48

100m: 1:32.96 49.70 200m: 3:13.32 49.62 300m: 4:55.91 51.25 400m: 6:31.08 45.69

2. DE LOOZ, NATHAN 01 CNJ 7:43.13 96
50m: 52.96 52.96 150m: 2:48.55 58.75 250m: 4:48.17 1:00.37 350m: 6:49.36 1:00.32

100m: 1:49.80 56.84 200m: 3:47.80 59.25 300m: 5:49.04 1:00.87 400m: 7:43.13 53.77

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
16.1.2011 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

11 ans

1. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 5:49.06 226
50m: 40.29 40.29 150m: 2:09.02 44.69 250m: 3:36.82 43.76 350m: 5:04.99 44.38

100m: 1:24.33 44.04 200m: 2:53.06 44.04 300m: 4:20.61 43.79 400m: 5:49.06 44.07

2. BODIROZA, Nick 00 CNSW 5:51.79 221
50m: 38.82 38.82 150m: 2:10.12 46.19 250m: 3:41.45 45.14 350m: 5:11.50 44.57

100m: 1:23.93 45.11 200m: 2:56.31 46.19 300m: 4:26.93 45.48 400m: 5:51.79 40.29

3. DI BATTISTA, Alessandro 00 BOUST 6:03.36 200
50m: 39.77 39.77 150m: 2:11.29 45.98 250m: 3:44.06 46.56 350m: 5:17.06 46.56

100m: 1:25.31 45.54 200m: 2:57.50 46.21 300m: 4:30.50 46.44 400m: 6:03.36 46.30

4. MARIN, Benjamin 00 CNBA 6:05.37 197
50m: 40.36 40.36 150m: 2:11.79 46.40 250m: 3:45.98 47.34 350m: 5:22.16 48.38

100m: 1:25.39 45.03 200m: 2:58.64 46.85 300m: 4:33.78 47.80 400m: 6:05.37 43.21

5. DELVAUX, Vincent 00 CNSW 6:09.67 190
50m: 42.08 42.08 150m: 2:15.50 46.37 250m: 3:51.70 48.94 350m: 5:27.00 48.35

100m: 1:29.13 47.05 200m: 3:02.76 47.26 300m: 4:38.65 46.95 400m: 6:09.67 42.67

6. ROBIN, Thomas 00 LSC 6:31.97 159
50m: 41.77 41.77 150m: 2:19.92 49.60 250m: 4:01.25 50.68 350m: 5:44.07 51.60

100m: 1:30.32 48.55 200m: 3:10.57 50.65 300m: 4:52.47 51.22 400m: 6:31.97 47.90

7. BAUDRY, Ewan 00 CNSW 6:44.47 145
50m: 45.53 45.53 150m: 2:28.63 52.27 250m: 4:15.44 52.56 350m: 5:52.31 51.02

100m: 1:36.36 50.83 200m: 3:22.88 54.25 300m: 5:01.29 45.85 400m: 6:44.47 52.16

8. HERMAN, Arnaud 00 CNBA 6:45.37 144
50m: 46.44 46.44 150m: 2:31.72 53.07 250m: 4:16.17 51.64 350m: 5:57.97 50.79

100m: 1:38.65 52.21 200m: 3:24.53 52.81 300m: 5:07.18 51.01 400m: 6:45.37 47.40

9. D'HENNEZEL, ALEXIS 00 CNJ 7:06.60 124
50m: 47.41 47.41 150m: 2:34.71 54.59 250m: 4:26.93 55.30 350m: 6:14.74 54.09

100m: 1:40.12 52.71 200m: 3:31.63 56.92 300m: 5:20.65 53.72 400m: 7:06.60 51.86

10. DI MEO, Anthony 00 CNBA 7:19.25 113
50m: 44.11 44.11 150m: 2:34.00 57.06 250m: 4:26.94 56.37 350m: 6:23.86 59.13

100m: 1:36.94 52.83 200m: 3:30.57 56.57 300m: 5:24.73 57.79 400m: 7:19.25 55.39

forf.nd. VANCLEF, Nicolas 00 BOUST

12 ans

1. KOBAYASHI, Ryuji 99 CNSW 5:03.63 344
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.27 38.31 250m: 3:07.70 39.46 350m: 4:25.45 38.59

100m: 1:10.96 37.37 200m: 2:28.24 38.97 300m: 3:46.86 39.16 400m: 5:03.63 38.18

2. BAUDRY, Jamie 99 CNSW 5:28.25 272
50m: 37.66 37.66 150m: 2:00.24 41.36 250m: 3:24.01 41.62 350m: 4:48.14 42.23

100m: 1:18.88 41.22 200m: 2:42.39 42.15 300m: 4:05.91 41.90 400m: 5:28.25 40.11
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Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

3. STAVART, Corentin 99 BOUST 5:29.07 270
50m: 35.95 35.95 150m: 1:58.88 41.75 250m: 3:22.80 42.15 350m: 4:47.53 42.68

100m: 1:17.13 41.18 200m: 2:40.65 41.77 300m: 4:04.85 42.05 400m: 5:29.07 41.54

4. MORIAU, Thibault 99 CNSW 5:42.16 240
50m: 39.87 39.87 150m: 2:05.89 43.20 250m: 3:32.80 42.88 350m: 4:59.85 43.68

100m: 1:22.69 42.82 200m: 2:49.92 44.03 300m: 4:16.17 43.37 400m: 5:42.16 42.31

5. WALWIS, Alexandre 99 CNBA 5:47.54 229
50m: 38.62 38.62 150m: 2:08.25 45.54 250m: 3:38.21 45.18 350m: 5:08.65 46.08

100m: 1:22.71 44.09 200m: 2:53.03 44.78 300m: 4:22.57 44.36 400m: 5:47.54 38.89

6. VAN DEN ABBEELE, Yacine 99 CNSW 5:49.30 226
50m: 40.39 40.39 150m: 2:09.23 46.14 250m: 3:39.21 44.85 350m: 5:11.15 45.53

100m: 1:23.09 42.70 200m: 2:54.36 45.13 300m: 4:25.62 46.41 400m: 5:49.30 38.15

7. LABEEUW, Grégoire 99 CNSW 6:06.90 195
50m: 43.50 43.50 150m: 2:18.19 47.41 250m: 3:51.21 45.32 350m: 5:24.37 45.99

100m: 1:30.78 47.28 200m: 3:05.89 47.70 300m: 4:38.38 47.17 400m: 6:06.90 42.53

8. TIMPERMAN, Aurélien 99 CNSW 6:08.86 191
50m: 43.18 43.18 150m: 2:18.87 48.28 250m: 3:54.95 48.13 350m: 5:27.16 46.89

100m: 1:30.59 47.41 200m: 3:06.82 47.95 300m: 4:40.27 45.32 400m: 6:08.86 41.70

9. WLODAWER, Alex 99 BOUST 6:09.90 190
50m: 40.27 40.27 150m: 2:13.59 47.06 250m: 3:50.12 48.40 350m: 5:27.40 48.26

100m: 1:26.53 46.26 200m: 3:01.72 48.13 300m: 4:39.14 49.02 400m: 6:09.90 42.50

10. CORNET, Félix 99 CNSW 6:30.60 161
50m: 43.03 43.03 150m: 2:21.04 49.80 250m: 4:01.47 50.67 350m: 5:39.53 47.30

100m: 1:31.24 48.21 200m: 3:10.80 49.76 300m: 4:52.23 50.76 400m: 6:30.60 51.07

11. POTIER, Mathieu 99 SCR 6:30.86 161
50m: 44.01 44.01 150m: 2:23.94 50.61 250m: 4:03.50 49.46 350m: 5:43.38 50.78

100m: 1:33.33 49.32 200m: 3:14.04 50.10 300m: 4:52.60 49.10 400m: 6:30.86 47.48

12. LEDECQ, Nicolas 99 BOUST 6:41.02 149
50m: 43.69 43.69 150m: 2:28.14 53.52 250m: 4:11.90 52.72 350m: 5:51.90 49.39

100m: 1:34.62 50.93 200m: 3:19.18 51.04 300m: 5:02.51 50.61 400m: 6:41.02 49.12

13. CORTHOUTS, FLORENTIN 99 CNJ 6:42.95 147
50m: 44.45 44.45 150m: 2:23.04 50.21 250m: 4:06.73 51.89 350m: 5:45.24 49.09

100m: 1:32.83 48.38 200m: 3:14.84 51.80 300m: 4:56.15 49.42 400m: 6:42.95 57.71

14. VIERSET, LOUIS 99 CNJ 7:13.84 117
50m: 46.24 46.24 150m: 2:33.40 54.50 250m: 4:26.79 57.52 350m: 6:18.71 54.93

100m: 1:38.90 52.66 200m: 3:29.27 55.87 300m: 5:23.78 56.99 400m: 7:13.84 55.13

forf.nd. THONNARD, MARC 99 CNJ

13 ans

1. DELFERIÈRE, Alan 98 CNBA 4:37.14 452
50m: 31.75 31.75 150m: 1:40.13 34.14 250m: 2:50.94 35.60 350m: 4:02.51 35.76

100m: 1:05.99 34.24 200m: 2:15.34 35.21 300m: 3:26.75 35.81 400m: 4:37.14 34.63

2. LHEUREUX, Tom 98 BOUST 5:06.83 333
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.62 39.20 250m: 3:07.62 39.05 350m: 4:27.47 39.62

100m: 1:11.42 37.39 200m: 2:28.57 37.95 300m: 3:47.85 40.23 400m: 5:06.83 39.36

3. DE COCK, Justin 98 BLAC 5:14.95 308
50m: 36.34 36.34 150m: 1:56.65 40.43 250m: 3:16.78 39.67 350m: 4:36.93 40.41

100m: 1:16.22 39.88 200m: 2:37.11 40.46 300m: 3:56.52 39.74 400m: 5:14.95 38.02

4. DEBELLE, ALOIS 98 CNJ 5:32.45 262
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.21 42.58 250m: 3:25.19 42.04 350m: 4:49.99 42.14

100m: 1:17.63 40.18 200m: 2:43.15 42.94 300m: 4:07.85 42.66 400m: 5:32.45 42.46

5. BEAUVOIS, Florent 98 BOUST 5:34.00 258
50m: 38.12 38.12 150m: 2:02.28 42.30 250m: 3:27.72 42.74 350m: 4:54.04 42.84

100m: 1:19.98 41.86 200m: 2:44.98 42.70 300m: 4:11.20 43.48 400m: 5:34.00 39.96
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Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

6. TILMAN, MARTIN 98 CNJ 5:44.00 236
50m: 37.03 37.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.52 42.49 200m: 2:47.70 300m: 400m: 5:44.00

7. JACQUEMYN, GABRIEL 98 CNJ 5:50.56 223
50m: 36.79 36.79 150m: 2:03.15 43.99 250m: 3:34.47 45.52 350m: 5:07.20 45.82

100m: 1:19.16 42.37 200m: 2:48.95 45.80 300m: 4:21.38 46.91 400m: 5:50.56 43.36

8. THUMAS, Arthur 98 WN 5:53.32 218
50m: 37.25 37.25 150m: 2:04.90 44.96 250m: 3:37.34 46.68 350m: 5:10.07 46.79

100m: 1:19.94 42.69 200m: 2:50.66 45.76 300m: 4:23.28 45.94 400m: 5:53.32 43.25

9. VAN HAUWAERT, MAXENCE 98 CNJ 6:16.44 180
50m: 36.91 36.91 150m: 2:08.53 47.46 250m: 3:46.39 49.86 350m: 5:27.44 50.97

100m: 1:21.07 44.16 200m: 2:56.53 48.00 300m: 4:36.47 50.08 400m: 6:16.44 49.00

10. PIRET, Dorian 98 LSC 6:17.55 178
50m: 38.72 38.72 150m: 2:12.05 48.56 250m: 3:50.38 49.57 350m: 5:29.02 48.30

100m: 1:23.49 44.77 200m: 3:00.81 48.76 300m: 4:40.72 50.34 400m: 6:17.55 48.53

11. MARIN, Aurélien 98 CNBA 6:22.21 172
50m: 44.80 44.80 150m: 2:24.99 50.48 250m: 4:02.68 47.86 350m: 5:38.57 47.92

100m: 1:34.51 49.71 200m: 3:14.82 49.83 300m: 4:50.65 47.97 400m: 6:22.21 43.64

12. DECUBBER, Stefaan 98 CNBA 6:31.75 160
50m: 40.76 40.76 150m: 2:20.69 50.54 250m: 4:04.07 51.06 350m: 5:44.11 48.34

100m: 1:30.15 49.39 200m: 3:13.01 52.32 300m: 4:55.77 51.70 400m: 6:31.75 47.64

13. MAWAIT, MAXIME 98 CNJ 6:38.03 152
50m: 41.67 41.67 150m: 2:21.02 51.71 250m: 4:06.44 52.55 350m: 5:51.14 51.73

100m: 1:29.31 47.64 200m: 3:13.89 52.87 300m: 4:59.41 52.97 400m: 6:38.03 46.89

14. SEPUL, NATHAN 98 CNJ 6:47.53 142
50m: 42.20 42.20 150m: 2:22.17 51.26 250m: 4:06.99 53.12 350m: 5:54.13 53.86

100m: 1:30.91 48.71 200m: 3:13.87 51.70 300m: 5:00.27 53.28 400m: 6:47.53 53.40

15. DETHINNE, BENJAMIN 98 CNJ 6:56.73 133
50m: 41.99 41.99 150m: 2:22.59 52.38 250m: 4:12.20 55.55 350m: 6:03.71 55.62

100m: 1:30.21 48.22 200m: 3:16.65 54.06 300m: 5:08.09 55.89 400m: 6:56.73 53.02

forf.nd. SODEMANN, Elliot 98 WN
forf.déc. BEGUIN, Maxime 98 SCR 5:42.04 240

14 ans

1. BORISAVLJEVIC, Valentin 97 RBP 4:40.26 437
50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.99 34.72 250m: 2:52.21 36.73 350m: 4:05.69 37.16

100m: 1:05.27 34.21 200m: 2:15.48 35.49 300m: 3:28.53 36.32 400m: 4:40.26 34.57

2. BORISAVLJEVIC, Alexis 97 RBP 4:41.97 429
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.41 34.56 250m: 2:50.76 36.98 350m: 4:06.90 38.67

100m: 1:02.85 33.13 200m: 2:13.78 36.37 300m: 3:28.23 37.47 400m: 4:41.97 35.07

3. DE WEE, AMAURY 97 CNJ 4:43.61 422
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.25 36.02 250m: 2:56.06 36.68 350m: 4:09.07 36.30

100m: 1:07.23 35.56 200m: 2:19.38 36.13 300m: 3:32.77 36.71 400m: 4:43.61 34.54

4. DELVAUX, Denis 97 CNSW 4:50.05 394
50m: 33.55 33.55 150m: 1:45.79 36.52 250m: 3:00.23 37.40 350m: 4:14.45 37.38

100m: 1:09.27 35.72 200m: 2:22.83 37.04 300m: 3:37.07 36.84 400m: 4:50.05 35.60

5. BOULLE, Romain 97 CNSW 4:51.05 390
50m: 33.92 33.92 150m: 1:46.48 36.32 250m: 3:00.49 37.16 350m: 4:15.22 37.39

100m: 1:10.16 36.24 200m: 2:23.33 36.85 300m: 3:37.83 37.34 400m: 4:51.05 35.83

6. COCHE, Hadrien 97 BOUST 4:59.89 357
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.09 38.60 250m: 3:06.59 37.60 350m: 4:22.98 38.12

100m: 1:12.49 38.16 200m: 2:28.99 37.90 300m: 3:44.86 38.27 400m: 4:59.89 36.91
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Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

7. RAQUET, Damien 97 CNBA 5:00.82 353
50m: 34.06 34.06 150m: 1:49.61 37.78 250m: 3:05.86 37.91 350m: 4:22.52 38.52

100m: 1:11.83 37.77 200m: 2:27.95 38.34 300m: 3:44.00 38.14 400m: 5:00.82 38.30

8. BEN SALEM, Nour 97 LSC 5:07.31 331
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.38 39.65 250m: 3:11.95 39.84 350m: 4:30.81 38.87

100m: 1:12.73 38.38 200m: 2:32.11 39.73 300m: 3:51.94 39.99 400m: 5:07.31 36.50

9. TAMINIAUX, Bryan 97 RBP 5:15.11 307
50m: 34.24 34.24 150m: 1:53.54 40.05 250m: 3:14.78 40.27 350m: 4:37.04 41.33

100m: 1:13.49 39.25 200m: 2:34.51 40.97 300m: 3:55.71 40.93 400m: 5:15.11 38.07

10. LEBRUN, MATTHIEU 97 CNJ 5:18.13 299
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.10 39.96 250m: 3:15.81 40.70 350m: 4:38.13 40.89

100m: 1:15.14 39.36 200m: 2:35.11 40.01 300m: 3:57.24 41.43 400m: 5:18.13 40.00

11. COUPE, Thomas 97 BOUST 5:20.80 291
50m: 34.76 34.76 150m: 1:57.11 41.93 250m: 3:18.59 41.12 350m: 4:41.63 41.38

100m: 1:15.18 40.42 200m: 2:37.47 40.36 300m: 4:00.25 41.66 400m: 5:20.80 39.17

12. STOLECKI, THOMAS 97 CNJ 5:47.50 229
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.90 44.34 250m: 3:35.29 45.29 350m: 5:07.24 46.81

100m: 1:19.56 42.66 200m: 2:50.00 46.10 300m: 4:20.43 45.14 400m: 5:47.50 40.26

13. VAN GELDEREN, Arthur 97 WN 5:54.08 216
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.64 42.86 250m: 3:29.95 48.10 350m: 5:06.99 46.22

100m: 1:16.78 40.78 200m: 2:41.85 42.21 300m: 4:20.77 50.82 400m: 5:54.08 47.09

14. TRUZZI, DAMIANO 97 CNJ 6:29.36 163
50m: 39.86 39.86 150m: 2:14.33 48.42 250m: 3:57.09 52.67 350m: 5:37.98 49.96

100m: 1:25.91 46.05 200m: 3:04.42 50.09 300m: 4:48.02 50.93 400m: 6:29.36 51.38

15 ans

1. DE GRATIE, David 96 BLAC 4:37.16 452
50m: 30.65 30.65 150m: 1:40.12 35.07 250m: 2:51.09 35.45 350m: 4:03.17 36.30

100m: 1:05.05 34.40 200m: 2:15.64 35.52 300m: 3:26.87 35.78 400m: 4:37.16 33.99

2. JOOSTEN, Christopher 96 BLAC 4:37.34 451
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.77 35.40 250m: 2:51.85 35.56 350m: 4:03.07 35.38

100m: 1:05.37 34.50 200m: 2:16.29 35.52 300m: 3:27.69 35.84 400m: 4:37.34 34.27

3. VARANO, Enrico 96 CNSW 4:42.96 425
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.03 36.08 250m: 2:54.46 36.24 350m: 4:07.97 37.08

100m: 1:05.95 34.71 200m: 2:18.22 36.19 300m: 3:30.89 36.43 400m: 4:42.96 34.99

4. ZERAIDI, Amine 96 CNBA 4:47.82 403
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.83 36.77 250m: 2:57.14 36.84 350m: 4:11.93 37.69

100m: 1:07.06 35.26 200m: 2:20.30 36.47 300m: 3:34.24 37.10 400m: 4:47.82 35.89

5. TUZZATO, Jimmy 96 BOUST 4:49.53 396
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.08 36.57 250m: 2:57.98 37.01 350m: 4:13.31 37.90

100m: 1:07.51 35.22 200m: 2:20.97 36.89 300m: 3:35.41 37.43 400m: 4:49.53 36.22

6. DE GRATIE, Yannick 96 BLAC 4:51.07 390
50m: 32.25 32.25 150m: 1:43.94 36.26 250m: 2:59.00 37.63 350m: 4:15.17 38.13

100m: 1:07.68 35.43 200m: 2:21.37 37.43 300m: 3:37.04 38.04 400m: 4:51.07 35.90

7. GRANCEROF, Alexandru 96 RBP 4:51.71 388
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.94 36.88 250m: 2:58.83 37.54 350m: 4:15.68 38.23

100m: 1:06.06 34.82 200m: 2:21.29 38.35 300m: 3:37.45 38.62 400m: 4:51.71 36.03

8. BARNSTIJN, Alexandre 96 CNBA 4:54.72 376
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.93 37.88 250m: 3:01.75 38.55 350m: 4:16.88 37.58

100m: 1:07.05 35.44 200m: 2:23.20 38.27 300m: 3:39.30 37.55 400m: 4:54.72 37.84

9. DEBROEYER, Romain 96 CNSW 4:56.45 369
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.58 37.15 250m: 3:02.13 38.51 350m: 4:18.84 38.24

100m: 1:08.43 35.89 200m: 2:23.62 38.04 300m: 3:40.60 38.47 400m: 4:56.45 37.61
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Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 15 ans

Rang AN Temps Pts

10. VERBAUWHEDE, Tristan 96 CNSW 4:58.31 362
50m: 37.11 37.11 150m: 1:52.44 37.97 250m: 3:08.19 37.64 350m: 4:22.94 37.34

100m: 1:14.47 37.36 200m: 2:30.55 38.11 300m: 3:45.60 37.41 400m: 4:58.31 35.37

11. HUBERTY, Mathieu 96 LSC 5:07.40 331
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.30 38.68 250m: 3:09.47 40.36 350m: 4:29.54 40.19

100m: 1:11.62 38.24 200m: 2:29.11 38.81 300m: 3:49.35 39.88 400m: 5:07.40 37.86

12. PUT, Dieter 96 SCR 5:08.33 328
50m: 33.78 33.78 150m: 1:53.16 40.33 250m: 3:12.48 39.67 350m: 4:31.03 39.33

100m: 1:12.83 39.05 200m: 2:32.81 39.65 300m: 3:51.70 39.22 400m: 5:08.33 37.30

13. PARISI, Vincent 96 LSC 5:24.29 282
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.04 41.81 250m: 3:21.50 42.17 350m: 4:46.75 42.38

100m: 1:16.23 40.14 200m: 2:39.33 41.29 300m: 4:04.37 42.87 400m: 5:24.29 37.54

14. CLEMENT, Romain 96 LSC 5:41.20 242
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.93 43.31 250m: 3:30.20 44.21 350m: 4:58.56 44.54

100m: 1:18.62 41.76 200m: 2:45.99 44.06 300m: 4:14.02 43.82 400m: 5:41.20 42.64

forf.nd. BEGUIN, Simon 96 SCR
forf.nd. CROON, JULIEN 96 CNJ

16 ans

1. CREPIN, Rémi 95 CNBA 4:28.27 498
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.38 33.37 250m: 2:44.65 34.46 350m: 3:54.23 35.17

100m: 1:03.01 32.91 200m: 2:10.19 33.81 300m: 3:19.06 34.41 400m: 4:28.27 34.04

2. LEYSEN, Loic 95 WN 4:43.95 420
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.74 35.86 250m: 2:52.15 35.67 350m: 4:07.41 37.90

100m: 1:03.88 33.92 200m: 2:16.48 36.74 300m: 3:29.51 37.36 400m: 4:43.95 36.54

3. VIEJO MENENDEZ, Yulen 95 CNSW 4:46.71 408
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.96 35.92 250m: 2:55.38 36.78 350m: 4:09.85 37.00

100m: 1:06.04 34.71 200m: 2:18.60 36.64 300m: 3:32.85 37.47 400m: 4:46.71 36.86

4. LENS, Julien 95 BOUST 4:51.13 390
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.41 37.05 250m: 3:00.43 37.52 350m: 4:15.70 37.57

100m: 1:08.36 35.73 200m: 2:22.91 37.50 300m: 3:38.13 37.70 400m: 4:51.13 35.43

5. BASSETTA, Federico 95 LSC 4:55.72 372
50m: 32.01 32.01 150m: 1:46.24 37.53 250m: 3:02.56 38.34 350m: 4:19.55 38.72

100m: 1:08.71 36.70 200m: 2:24.22 37.98 300m: 3:40.83 38.27 400m: 4:55.72 36.17

6. VAREWYCK, Charly 95 CNBA 5:00.69 354
50m: 31.79 31.79 150m: 1:44.88 37.59 250m: 3:02.33 39.02 350m: 4:21.00 39.85

100m: 1:07.29 35.50 200m: 2:23.31 38.43 300m: 3:41.15 38.82 400m: 5:00.69 39.69

7. SIMON, Arthur 95 CNSW 5:11.56 318
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.92 39.28 250m: 3:12.93 40.95 350m: 4:33.70 39.75

100m: 1:12.64 38.19 200m: 2:31.98 40.06 300m: 3:53.95 41.02 400m: 5:11.56 37.86

8. TILMAN, NICOLAS 95 CNJ 5:17.08 302
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.25 40.00 250m: 3:14.52 40.68 350m: 4:36.68 41.12

100m: 1:13.25 38.20 200m: 2:33.84 40.59 300m: 3:55.56 41.04 400m: 5:17.08 40.40

9. CALCUS, Tanguy 95 LSC 5:21.54 289
50m: 34.68 34.68 150m: 1:54.07 40.38 250m: 3:16.37 41.01 350m: 4:41.16 43.23

100m: 1:13.69 39.01 200m: 2:35.36 41.29 300m: 3:57.93 41.56 400m: 5:21.54 40.38

disq. THIRION, Lucas 95 BLAC
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Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre

17 - 18 ans

1. TESTON, Marco 94 CNSW 4:20.63 544
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.24 33.02 250m: 2:41.85 33.12 350m: 3:48.93 33.19

100m: 1:02.22 32.35 200m: 2:08.73 33.49 300m: 3:15.74 33.89 400m: 4:20.63 31.70

2. DEBROEYER, Quentin 93 CNSW 4:24.38 521
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.53 33.47 250m: 2:43.41 33.03 350m: 3:51.17 33.57

100m: 1:03.06 32.71 200m: 2:10.38 33.85 300m: 3:17.60 34.19 400m: 4:24.38 33.21

3. ZERAIDI, Mehdi 94 CNBA 4:26.81 507
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.42 33.30 250m: 2:42.68 33.46 350m: 3:51.87 34.85

100m: 1:02.12 32.47 200m: 2:09.22 33.80 300m: 3:17.02 34.34 400m: 4:26.81 34.94

4. MASSART, Martin 94 CNSW 4:33.06 473
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.11 34.52 250m: 2:47.07 35.18 350m: 3:58.38 35.85

100m: 1:02.59 32.86 200m: 2:11.89 34.78 300m: 3:22.53 35.46 400m: 4:33.06 34.68

5. RAQUET, Benoît 94 CNBA 4:34.68 464
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.98 33.97 250m: 2:48.42 35.30 350m: 3:59.53 35.56

100m: 1:04.01 33.37 200m: 2:13.12 35.14 300m: 3:23.97 35.55 400m: 4:34.68 35.15

6. COLOGNESI, Victor 93 BLAC 4:37.59 450
50m: 30.66 30.66 150m: 1:40.32 35.20 250m: 2:50.70 35.66 350m: 4:02.47 36.33

100m: 1:05.12 34.46 200m: 2:15.04 34.72 300m: 3:26.14 35.44 400m: 4:37.59 35.12

7. DE POTTER, Quentin 94 BOUST 4:46.09 411
50m: 30.68 30.68 150m: 1:42.59 36.79 250m: 2:56.89 37.50 350m: 4:11.53 37.40

100m: 1:05.80 35.12 200m: 2:19.39 36.80 300m: 3:34.13 37.24 400m: 4:46.09 34.56

8. VANHOEYMISSEN, Matthias 94 CNSW 4:54.67 376
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.51 37.48 250m: 2:59.80 37.49 350m: 4:17.68 39.15

100m: 1:07.03 35.39 200m: 2:22.31 37.80 300m: 3:38.53 38.73 400m: 4:54.67 36.99

9. CALATAYUD, Alexandre 94 BLAC 5:10.13 322
50m: 33.96 33.96 150m: 1:52.34 39.62 250m: 3:12.24 39.95 350m: 4:32.56 40.05

100m: 1:12.72 38.76 200m: 2:32.29 39.95 300m: 3:52.51 40.27 400m: 5:10.13 37.57

10. MEZGHRANI, Mansour 94 RBP 5:12.19 316
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.86 39.60 250m: 3:12.84 41.12 350m: 4:34.20 40.64

100m: 1:11.26 37.71 200m: 2:31.72 40.86 300m: 3:53.56 40.72 400m: 5:12.19 37.99

11. KOKTEN, Ismail 94 RBP 5:48.36 227
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.19 42.32 250m: 3:28.20 46.51 350m: 5:04.07 48.79

100m: 1:15.87 40.66 200m: 2:41.69 43.50 300m: 4:15.28 47.08 400m: 5:48.36 44.29

19 ans et plus

1. ABDELKHALEK, Skander Khaled 82 BOUST 4:26.38 509
50m: 31.26 31.26 150m: 1:38.01 33.44 250m: 2:45.52 33.73 350m: 3:53.27 33.81

100m: 1:04.57 33.31 200m: 2:11.79 33.78 300m: 3:19.46 33.94 400m: 4:26.38 33.11


